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AUDIENC!A PUBLICA QUE DECIDE SOBRE LA CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE No. CP-002-2014

FECHA i 12 de Diciembre de 2014
LUGAR : Instafaciones ICBF Regienat Casanare
ASUNTQO + Audiencia Publica que decide sobre €l proceso

En fa ciudad de Yopal- Casanare, siende las 2:05 p.m. def dia Doce (12) de Diciembre de 2014 en las instalaciones
def Institute Colombizno de Bienestar Familiar ICBF Regional Casanare, se da inicio a la audiencia publica que
decide sobre el proceso de CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE No. CP-002-2014, cuyo objeto es: “Atender a
nifios y niftas menores de 5 afios, o hasta su ingreso al grado de transicion, en los sefvicios de educacion inicial y
cuidado, En fas modalidades Centros de Desarroflo Infantil y Desarrolfo Infantil en medio famifiar, con e fin de
promover el desarroflo integral de la primera infancia con calidad, de conformidad con los lineamientos, estandares
de calidad y las directrices, y parametros establecidos por ef ICBF”.

Para elo. se hacen presentes por parte del Instituto Colombiano de Bienestar Familiar {(CBF los siguientes
funcionarios:

NOMBRE CALIDAD DEL PARTICIPANTE

YENNY GRISELA RINCON SERNA Directora de ia Regional Casanare
GRIMALDO MALAVER BOHORQUEZ Coordinador Juridico Regional Casanara
JORGE MURCIA SANDOVAL Miambro del Comité Asesor Evaluador
DORIS LEQNOR GUTIERREZ PATING Miembro del Comité Asesor Evaluador
YULIET PAOLA ARCHILA PEREZ Miembro del Comité Asesor Evajuador
ADRIANA SOFIA TRIANA SILVA Miembro del Comité Asesor Evaluador
INGRITH TATIANA MENDOZA MORALES Miembro del Comité Asesor Evaluador
WASHINGTON TENORIO ARIZALA Miembro del Comité Asesor Evaluador

Acto saguido y con fundamente en lo consagrado en la Resolucidon 3146 del 30 de mayo de 2014, se establece ¢l
siguiente orden del dia. asi:

ORDEN DEL DiA

1. Aperiura de la audiencia por parte del Directora ds la Regional Casanare
. Verificacion de asistenciz de los proponentes.

3. Lectura del procedimienio para el desarrollo de la audiencia & cargo del Coordinador Juridico de [a
Regional Casanare

4. Intervencion de los proponentes. para gue presenten las observaciones que estimen pertinentes a los
aspectos plasmados por fa entidad en las respuestas a las observaciones al informe de evaluacion.

5. Receso para que el comité evaluador analice y resuelva las chservaciones presentadas por los ofsrentes.

6. Leclura de las respuestas a las obsarvaciones de parts del ICBF y entrega del informe de recomendacion del
comité evaluador al ordenador del gasto,

7. Lectura de la Recomendacion def comité evaluador, por parte del ordenador del gasto

8. Lectura del Acto Administrafivo que decide sobre ef proceso.

9, Cierre de la audiencia.
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1 APERTURA DE LA AUDIENCIA.

Instala la audiencia, |a doctora YENNY GRISELA RINCON SERNA, en su calidad de Directora de la Regional
Casanare, quien da la bienvenida a los asistentes.

2° VERIFICACION DE ASISTENCIA DE LOS PROPONENTES.

La Doctora YENNY GRISELA RINCON SERNA, en su calidad de Directora de la Regional Casanare, verifica
quien se hace presente por parte de los interesadas en el proceso de seleccion, con las personas que suscriben la
respectiva constancia de asistencia que se anexa a esta acla y que para todos los efectos se relacionan a
contintacion, asi;

ANALILI | REPRESENTANTE LEGAL | SI
1 | FUNDACION SANTA ENGRACIA DIAZ
RINCON
JOSE VIDAL DIRECTOR §i
2 FUNDACION SANTA ENGRACIA MOLINA ADMINISTRATIVO Y
| | APODERADO
| ‘ WARITZA | REPRESENTANTE LEGAL | S1, ingresa
o FUNDACION MUJERES | HERNANDEZ la audiencia :
3 PROCASANARE CARDENAS a las 230
: prit :
| DARIO COORDINADCR ingresa 2 la
| FUNDACION NACIONAL PARA EL| e | uors IDAD FAMILAR | audionsia. o
| LAPROSPERDAD FUNDENPO | GARCES tas 3:02 pm
| JIMENEZ
“FUNDACION NACIONAL PARA EL| CARMEN COORDINADORA  [ingresa a a
5 | DESARROLLO DE| ELENA | MODALIDAD FAMILIAR |audiencia a
| LAPROSPERIDAD FUNDEXPO LAGOS las 3:02 pm |

¥ LECTURA DEL PROCEDIMIENTO PARA EL DESARROLLO DE LA AUDIENCIA A CARGO DEL Coordinador
Juridico de la Regionat Casanare

La audiencia que dacide sobre el proceso de CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE No. CP-002-2014, sera
piblica y se realizara de conformidad con las siguientes reglas:

1. Enla audiencia los oferentes podrén pronunciarse iniclalments sobre las respusstas dadas por la entidad a
las observacienes presentadas respecto de los informes de evaluacion. Sin que ello implique que el
oferente fenga un espacio para mejorar o mocdificar su oferta.

2. Encaso de presentarse pronunciamientos que a juicio de ia entidad requieran de analisis v cuya solucion
podria incidir en el sentido de la decisién a adoptar, la audiencia podrd ser suspendida por el término
necesarnio para la verificacion de los astintos debatidos v fa comprobacion de lo alegade.

3. Se podra conceder ¢l uso de Ja palabra por una Onica vez al oferente gue asi lo solicite, siémpre y cuando
la intervenci6n hecha por la persana o las personas previamente designadas sea por un t&rminge no mayer
a cinco (5) minutos, con el objeto de replicar las shservaciones que sobre fa evaluacion de su oferta se
hayan presentado por los intervinientes.
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4. Durante la audiencia los asistentes deberan observar una conducta respetuosa hacia los servidores
piblicos v los demas presentes. Quien preside la audiencia podra tomar las medidas necesarias para
preservar €l orden y correclo desarrcllo de Iz misma, pudiendo excluir de elfa, a quien con su
comportamiento aftere su normal curso.

5. Terminadas las intervenciones de los asistentes a la audiencia, se procedera a adoptar la decision que
corresponda y se notificard a los presenies.

4° INTERVENCION DE LOS PROPONENTES, PARA QUE PRESENTEN LAS OBSERVACIONES QUE ESTIMEN
PERTINENTES A LOS ASPECTOS PLASMADOS POR LA ENTIDAD EN LAS RESPUESTAS A LAS
OBSERVACIONES AL INFORME DE EVALUACION.

EI I(CBF confiere el uso de |2 palabra cada uno de los proponentes presentes en esta audiencia, asi:
OBSERVACION PRESENTADA PCR EL OFERENTE FUNDACION SANTA ENGRACIA
OBSERVACION No. 1

La Representante legal Ana Lili Diaz Rincon manifiesta "Soy consciente ds! error que se cometid en el talento
fiurmang y doy las gracias por permitirmos participar acé en Casanare”

Seguidamente toma [a palabra JOSE VIDAL MOLINA, apoderado, quien manifiesta “quiero agregar como lo
demuestra la propuesta gue fenemos la experiencia capacidad técnica y juridica, amplia y suficiente, por lo cual
solicito comedidamenta si es posible v de acuerdo a las directrices de fa direccién general del ICBF se fenidos en
cuenta para laborar en of depariamento de Casanare, asi sea en un grupo diferente al gue propusimos o que hayan
sido declarados desierfos”

5 RECESQ PARA QUE EL COMITE EVALUADOR ANALICE Y RESUELVA LAS OBSERVACIONES
PRESENTADAS PCR LOS OFERENTES,

Concluida las intervenciones de los proponentes el ICBF determina que NO se hard un recese dado a gue no
presentaren observaciones al infonme de evaluacidn final, y se deja constancia que se le pregunto a la representante
legal de la Fundacion Mujeres Pro Casanare si deseaba intervenir, quien manifestéd gue NO.

6°LEGTURA DE LAS RESPUESTAS A LAS OBSERVAGIONES DE PARTE DEL ICBF Y ENTREGA DEL INFORME
DE RECOMENDACION DE ADJUDICACION.

E} ICBF no realiza lectura a las respuestas formuladas por cuanto no se presentaron observaciones.

A continuacion el ICBF pone en conocimiente de los proponentes asistenies el informe de recomendacion de
adjudicacion cuyo resultade es el siguiente:

1 MUJERES PRO CUMPLE NO CUMPLE ENDEUDAMIENTO | NO CUMPLE HABILITAD 30
CASANARE NOQ CUMPLE : o}
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FUNDACION
NACIONAL PARA EL LIQUIEZ:CUMPLE
2 | DESARROLLQ DE LA CUMPLE CUMPLE ENDEUDAMIENTO: CUMPLE HABILITAD 90
PROSPERIDAD - CUMPLE 0
FUNDEXPO
FUNDACION PARA LA
AN Y EL LIQUIEZCUMPLE
3 CUMPLE CUMPLE ENDEUDAMIENTO: | CUMPLE HABILITAD 50
SOSTENIBLE DE LA CUMPLE . o
ORINOQUIA . |
FUNDESARROLLO ‘ ;
FUNDACION : LIQUIEZ.CUMPLE |
4 MUJERES PRO CUMPLE ! CUMPLE ENDEUDAMIENTO | CUMPLE HABILITAD B0
CASANARE : CUMPLE i o
FUNDACION : LIQUIEZ CUMPLE | HABILITAD
5 MUJERES PRO CUMPLE CUMPLE ENDEUDAMIENTG | CUMPLE 0 60
CASANARE CUMPLE
FUNDACION LIQUIEZ.CUMFLE NO
3 1UJERES PRO CUMPLE |  NOCUMPLE ENDEUDAMIENTO | MO CUMPLE HABILITAD 60
CASANARE : NO CUMPLE o
: LIGUIEZ.CUMPLE NO
FUNEQ%SEC?:NTA CUMPLE | CUMPLE ENDEUDAMIENTS: | NG CUMPLE HABILITAD 20
CUMPLE _ 0
FUNDACION
8 | NACIONAL PARAEL LIQUIEZ.CUMPLE
DESARROLLO DE LA CUMPLE CUMPLE ENDEUDAMIENTQ: CUMPLE HABILITAD 100
PROSPERIDAD - CUMPLE o
FUNDEXPOQ N i
FUNDAGION PARA LA i
Rt | LIQUIEZCUMPLE | ,
9 | SOSTENIBLE DE LA CUMPLE | CUMPLE EMDEUDAMIENTO: | CUMPLE HABILITAD 00
CUMPLE o :
ORINOQUIA i ;
FUNDESARROLLO : Y
FUNDACION i LIQUIEZ.CUMPLE ND 1
10 MUJERES PRO CUMPLE ©  NO CUMPLE ENDEUDAMIENTO | NO CUMPLE HABILITAD 80 |
CASANARE : NG CUMPLE | [ !
FUMDACION i | i )
NACIONAL PARA EL : LIQUIEZ:CUMPLE HABILITAD
12 | DESARROLLO DE LA CUMPLE CUMPLE ENGEUDAMIENTO: CUMPLE o 100
PROSFERIDAD - ! CUMPLE i
FUNDEXPO | i

7°RECOMENDACION DEL COMITE EVALUADOR

El Comité Evaluador del procese de CONVQOCATORIA PUBLICA No. CP-002-2014, recomienda al ardenador del
gasto adjudicar por haber cumplido la totalidad de fos raquisitos habilitantes y obtenido el mayor puntaje respecio de
tas demas propuestas, a los siguientes proponentes:

PARA EL GRUPQO 2, Alproponente FUNDACION NACIONAL PARA EL DESARROLLO DE LA PROSPERIDAD -
FUNDEXPO-, identificada con NIT No. 809.007.422-1 representada legalmente por MARIA CLARA MARTINEZ
PEREA mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 23.795.563 por un valor de Mil Quinientos
Sesenta y Seis Millones Doscientos Diez Mil Ciente Cincuenta MICTE {$ 1.566°210.150), incluido todos los costos y
gemas impuestos a que haya lugar, de acuerde a la oferlz aconomica presentada, con un plazo de ejecucién
contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del confrate y hasta el 30 de
diciembre de 2015,

GRupp | . MUNICIPIOSQUE .| = MODALIDAD | ' PRESUPUESTO
UL INTEGRANELGRUPO - | oo o o ]
2 Yopal  Familiar $1.566'210,150 !

PARA EL GRUPG 3, Al proponents FUNDACION PARA LA COOPERACION Y EL DESARROLLO SOSTENIBLE
DE LA ORINOQUIA FUNDESARRCLLO, identificada con NIT No. 844,004.578-5 represeniada legalmente por
RUTH GOMEZ PAEZ mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 33'481.676, por un valor de Mil
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Setecientos Cincuenta Millones Novecientos Sesenta v Dos pesos MICTE ($ 1.750°962.000), incluido todos los
costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plaze de
ejecucion contado a partir de! cumplimiento de los requisites de perfeccionamiento y ejecucidn del contrato de
consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015,

GRupo |  MUNICIPIOSQUE ~§  MODALIDAD: PRESUPUESTO |
INTEGRANELGRUPO - |~ .~ [ 1
3 Yopal i CD! con arriendo $1.750°962.000 ;

PARA EL GRUPG 4, Al proponente FUNDACION MUJERES PRO CASANARE, Wentificada con  NIT No.
900.186.195-0 representada legaimente por GLORIA MARITZA HERNANDEZ CARDENAS mayor de edad e
identificado con Cédula de Ciudadanta No. 40°033.548 por un valor de Mif Seiscientos Cinco Millones Novecientos
cuarenta y Nueve Mil Novecientos Ochenta Pesos MICTE {$ 1°605'949.980), incluido todos los costos y demés
impuestos a gue haya iugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucién contado a
partir del cumplimiento de los requisites de perfeccionamiento y sjecucién del condrato vy hasta el 30 de diciembre de
2015.

GRUPG | MUNGIPICSQUE | MODALIDAD PRESUPUESTO |

INTEGRAN EL GRUPD . SR R . |

4 Aguazul -CDIl sin arriendo v | 1'605°948.980 :
: Familiar

PARA EL GRUPO 5, Al proponente FUNDACION MUJERES PRO CASANARE, identificada con NIT No.
900.186.195-0 representada legalmente por GLORIA MARITZA HERNANDEZ CARDENAS mayor de edad e
identificado con Cédula de Ciudadania No. 40°033.548 por un valor de Quinientos Cchenta y Cinca Millones
Trescientos Quince Mif Novecientos Cincuenta Pesos MICTE ($ 585'315.950), incluide todos los costes y demas
impuestos a que haya lugar, de acuerdo a |a ¢ferta econdmica presentacta, con ua plaze de ejecucion confado a
pattir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejscucién del contrato y hasta el 38 de diciembre de
2015.

GRUPO MUNICIPIOS QUE MODALIDAD | PRESUPUESTO

- 7| INTEGRANEL GRUPD o o .
. -CDI sin  arrende y 535 315 950 !

5 Mani - Familiar _ i

PARA EL GRUPOS. Al proponente FUNDACION NACIONAL PARA EL DESARROLLO DE LA PROSPERIDAD -
FUNDEXPO-, identificada con NIT No. 809.007.422-1 representada legaimente por MARIA CLARA MARTINEZ
PEREA mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 23.795.563 por un valor de Mil Seiscientos
Setenta Millones Seiscientos Veinticuatro Mil Ochocientos MICTE {$ 1.870'624.800), incluide todos s costos y
demas impuesios a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un piazo de sjecucidn
contado & partir del cumpiimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejscucidn del contrato y hasta el 30 de
diciembre de 2015.

Ghupg | MUNIGIPIOSQUE. .| ' MODALIDAD. 1 PRESUPUESTO
T INTEGRAN EL GRUPO Sl oo
8 Hatocorozal ~ Paz de Ariporo . Famiar 1.670'624.800 :

PARA EL GRUPQ 9, Al proponente FUNDACION PARA LA COOPERACION Y EL DESARROLLG SOSTENIBLE
DE LA ORINOQUIA FUNDESARROLLO, ideniificada con NIT No. 844.004.578-5 representada legalmente por
RUTH GOMEZ PAEZ mayor de edad £ identificado con Cédula de Ciudadania No. 33'481.678, por un valor de Mi
Ochocientos Setenta Millones Setecientos Treinta y Un Mil Quinientos Diez pesos M/CTE ($ 1.870°731.510),
inciuide todos los costos y demés impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econémica presentada, con un
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plazo de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccicnamiento y ejecucion del contrate
de consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015

GRUPO CMUNICIPIOS QUE -] 7 MODALIDAD - PRESUPUESTO

S INTEGRAN EL GRUPQ R :

g Sabanalarga - Vilkanuevs CD.] eon arnerldo. sin $1 879 731 510
arriendo v Familiar

PARA EL GRUPQ 12, Alproponente FUNDACION NACIONAL PARA EL DESARROLLO DE LA PROSPERIDAD
-FUNDEXPOQ-, identificada con NIT No. 808.007 4221 representada legalmente por MARIA CLARA MARTINEZ
PEREA mayor de edad e identificado con Cédula de Ciudadania No. 23.795.563 por un valor de Mil Ochocientos
Setenta y Nueve Millones Cuatroclentos Cincuenta y Dos Mil Novecientos M/ICTE ($ 1.879°452.900), incluido
todos los costos y demas impuestos a que haya lugar, de acuerds a la oferta econdmica presentada, con un plazo
de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato y
hasta el 30 de diciembre de 2015.

’ GRUPO MUN[C]PEOS QUE - + MQBAUDAD o PRESUPUESTQ
WPO | NTEGRAN EL GRUPO | g
12 Pore - Tamara - Trinidad Fammaf $ 1 379 452 900 l

Asi mismo &l comité asesor evaluador de la CONVOCATORIA PUBLICA No. GP-002 -2014, recomienda declarar
desierte los siguientes grupos;

GRUPO | MUNICIPIOS QUE . MODALIDAD | PRESUPUESTO :
: o NTEGRAN EL GRUFQ - RIS S
1 Yonai Nanchia ‘CDicony sin Arfiento 5367 789 350
P . y familia
"CDI sin_ Armiendo v | $426°487.140 :
6 Chameza - recetor tamiliar ;
7 Hato corozal - Paz de Ariporo CDlceny sin Arriendo | $1.186°614.100 f
10 Orocus - San Luis (CDI sin Amiendo  y{81.116°217.140 ;
 familiar
" Pore - Tamara - Trinidad CDicony sin Arfiendo | $1.419'628.600 ;

$°ACTC ADMINISTRATIVO QUE DECIDE SOBRE EL PROCESO.

En virtud de fo anterior, se proceds a dar lactura al Acto Administrativo resolucion No. 4036 de diciembre 12 de
2014, por medio del cual se adjudica ef proceso de CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE No. CP-002-2014, v
para ello se transcribe el texio de la parte resolutiva del acto que asi lo dispone;

ARTICULO PRIMERO: Adjudicar ¢l procese de CONVOCATORIA PUBLICA No. CP-002-2014, cuyo objeto es: en
“ATENDER A NINOS Y NINAS MENCRES DE 5 ANQS, O HASTA SU INGRESO AL GRADO DE TRANSICION,
EN LOS SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL Y CUIDADO,EN LAS MODALIDADES CENTROS DE
DESARROLLO INFANTIL Y DESARROLLO INFANTIL EN MEDIQ FAMILIAR, CON EL FIN DE PROMOVER EL
DESARROLLG INTEGRAL DE LA PRIMERA INFANCIA CON CALIDAD, DE CONFORMIDAD CON LOS
LINEAMIENTOS, ESTANDARES DE CALIDAD Y LAS DIRECTRICES. Y PARAMETROS ESTABLECIDOS POR EL
ICBF”, a los proponentes:

PARA EL GRUPQ 2, Al proponente FUNDACGION NACIONAL PARA EL DESARROLLO DE LA PROSPERIDAD -
FUNDEXPO-, identificada con NIT No. 809.007.422-1 representada legalmente por MARIA CLARA MARTINEZ
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PEREA mayor de edad e identificade con Cédula de Ciudadania No. 23.795.563 por un valor de Mil Guinientos
Sesenta y Seis Millones Doscientos Disz Mil Giento Cincuenta MICTE ($ 1.566°210.150), incluido todos los costes y
demas impuesios a que haya hugar, de acuerdo a la oferta econémica presentada, con un plazo de ejecucion
contads a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato y hasta el 30 de
diciembre de 2015.

VY| INTEGRANELGRUPO | _ R
2 Yopal “Fanilar §1.566'210.150

PARA EL GRUPO 3, Al proponente FUNDACION PARA LA COOPERACION Y EL DESARROLLO SOSTENIBLE
DE LA ORINOQUIA FUNDESARROLLO, identificada con NIT No. 844.004.578-5 representada legalmente por
RUTH GOMEZ PAEZ mayor de edad & identificado con Cédula de Ciudadania No. 33°481.676, por un valor de Mil
Setecientos Cincuenta Millones Novecientos Sesenta y Dos pesos MICTE (§ 1.750°962.000), incluido todos los
costos y demas impuesfos a que haya lugar, de acuerde a la oferta econdmica presentada, con un plazo de
gjecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucién del contrato de
consultoria y hasta el 30 de diciembre de 2015,

cRupQ | - MUNICIPIOS QUE "MODALIDAD | PRESUPUESTO
¥ | INTEGRAN EL GRUPQ | I
3 Yopal CDl con arriendo $ 1.750°962.0600

PARA EL GRUPQ 4, Al proponente FUNDACION MUJERES PRO CASANARE, identificada con NIT Na.
900.186.195-0 representada iegalmente por GLORIA MARITZA HERNANDEZ CARDENAS mayor de edad &
ideniificado con Cédula de Ciudadania No. 40°033.548 por un valor de Mif Seiscientos Cinco Millones Novecientos
cuarenta y Nueve Mil Novecientos Ochenta Pesos M/CTE (§ 1°6057949.980), incluido todos los costes y demas
impuestos a gue haya lugar, de acuerdo 2 la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado &
partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato y hasta el 30 de diciembre de
2015.

GRUPO MUNICIPIOS QUE -~ |~ 'MODALIDAD ~ | PRESUPUESTO
NTEGRAN EL GRUPQ R - 3 o o
4 A CDI sin arende | 1605949.980 i
guazul - !
. Familiar :

PARA EL GRUPC 5, Al proponente FUMDACION MUJERES PRO CASANARE, identificada con  NIT No.
900.186.195-0 representada legalmente por GLORIA MARITZA HERNANDEZ CARDENAS mayor de edad e
identificade con Cédula de Ciudadanfa No. 40'033.548 por un valor de Quinientes Ochenta y Cinco Millones
Trescientos Quince Mil Novecientos Cincuenta Pescs MICTE ($ 5857315.950), incluido todes los costos y demas
impuastos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion contado a
partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y gjecucién del condrato y hasta et 30 de diciembre de
2015,

GRUPO | . MUNICIFIGSQUE | "MODALIDAD ~ |~ PRESUPUESTC  °

" | INTEGRANELGRUPO | - N _ | 5
09 fkani CDI sin arriendo | 585'315.850 :
L - Familiar :

PARA EL GRUPOS, Al proponente FUNDAGION NACIONAL PARA EL DESARROLLO DE LA PROSPERIDAD -
FUNDEXPQ-, identificada con NIT No. 808.007.422-1 representada legalmente por MARIA CLARA MARTINEZ
PEREA mayor de edad & identificado con Cédula de Ciudadania No. 23.795.563 por un valor de Mit Seiscientos
Setenta Millones Seiscientos Veinticuatre Mil Ochoclentos M/CTE (§ 1,670°624.800}, incluido todes los costos y
demas impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un plazo de ejecucion
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contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucidn del contrato y hasta el 30 de
diciembre de 2015,

GRUpg | . MUNICIPIOS QUE . -} .‘ "MODALIDAD PRESUPUESTO
S | CINTEGRANEL GRUPO e
8 Hatocorozal - Paz de Ariporo iFamlhar 1670 324 309

PARA £l GRUPO 8, Al proponente FUNDACION PARA LA COCPERACION Y EL DESARROLLO SOSTENIBLE
DE LA ORINOQUIA FUNDESARROLLO, identificada con NIT No. 844.004.578-5 representada legalments por
RUTH GOMEZ PAEZ mayer de edad e identificado con Cédula de Giudadania No. 33'481.676, por un valor de Mil
Ochogsientos Setenta Mitlones Setecientos Treinta y Un Mil Quinientos Diez pesos MICTE ($ 1.870'731.510),
incluido todos fos costos y demas impuestos & que haya lugar, de acuerdo a la eferta economica prasentada, con un
plazo de ejecucion contado a partir def cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del contrato
de consulioria y hasta el 30 de diciembre de 2015.

_ GRUPO.”' T MUNICIPIOS QUE * " MODALIDAD - PRESUPUESTQ

2 INTEGRAN B GRUPO N T IR 5
) CDI con arriende, sin $1870 73‘1 510

9 Sabanafarga - Villanuava  arriendo y Familiar

PARA EL GRUPO 12, Al proponente FUNDACION NACIONAL PARA EL DESARROLLO DE L.A PROSPERIDAD
FUNDEXPQ., identificada con NIT No. 809,007.422-1 representada legaimente por MARIA CLARA MARTINEZ
PEREA mayor de edad e identificado con Cédulz de Ciudadania No. 23.795.563 por un valer de Mil Ochocientos
Setenta y Nueve Milones Cuatrocientos Cincuenta y Dos Mil Novecientos MICTE {$ 1.879°452.800), incluida
iodos los costos y demés impuestos a que haya lugar, de acuerdo a la oferta econdmica presentada, con un piazo
de ejecucion contado a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion del conlrato y
hasta &l 30 de diciembre de 2045,

GRUPG MUNICIPIOS QUE | MODALIDAD ... PRESUPUESTO
_ INTEGRANELGRUPQ - [ -0 .
! s
12 Pore - Tamara - Trinidad | Familiar $ 1 879 452 900

ARTICULO SEGUNDO: Declarar desiertos fos grupos que se relacionan a confinuacién del proceso ds
CONVOCATORIA PUBLICA No. CP-002:2014, cuyo objeto es: en “ATENDER A NINOS Y NINAS MENORES DE
5 ANOS, O HASTA SU INGRESQ AL GRADO DE TRANSICION, EN LOS SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL Y
CUIDACO, EN LAS MODALIDADES GENTROS DE DESARROLLO INFANTIL Y DESARROLLO INFANTIL EN
MEDIO FAMILIAR. CON EL FIN DE FROMOVER EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FRIMERA INFANCIA CON
CALIDAD, DE CONFORMIDAD CON LOS LINEAMIENTOS, ESTANDARES DF CALIDAD Y LAS DIRECTRICES, Y
PARAMETROS ESTABLECIDOS POR EL (CBF":

“GRUPG | - MUNICIPIOSQUE. T MODALIDAD [~ PRESUPUESTO
UL CINTEGRANEL GRUPO. o .
" Yopal Nunchia Chi cony sin Arriendo 5 367’ 789 350

y familiar

COl sin Ariendo vy | $426487.140
& Chameza - recetor famitar [
7 Hatocorozal - Paz de Aripore | CDlcony sin Amiendo | $1,186°614.100
10 Orocug - San Luis éfD'.. sin  Ariendo  y|$1.116217.140

] arniliar
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GRUPG; _ 'MUN’!CIP!GS QUE ke ) MO_{_}AHQAB . T PRESUPUESTO
CINTEGRANEL GRUPG | B .
1 Pore - Tamara - Trinidad CDlcony sin Arriendo | $1.419°628.600

ARTICULO TERCERQ: En virtud de lo dispuesto en Iz Ley 1150 de 2007, el contenido de la presante Resolucion se
gntignde natificado a los proponentes favorecidos y comunicado a los no favorecidos,

ARTICULO CUARTO: Contra el presente Acto Adminisirativo no procede recurso aigune por la via gubernativa.,

ARTICULO QUINTO: Ordenar la publicacian de la presents resolucién en &l la pagina web:
nttp:www.ichf.qov.colportalipage/ortal’Portall CBF/NormatividadC/Contratacion/RegimenE speciall

ARTICULO SEXTO: La presente resolucion rige a partir de la fecha de expadicion y comunicacion
9°CIERRE DE LA AUDIENCIA

En este estado y siendo las 3:27 pm del dfa 12 de Diciembre de 2014, se da por terminada la presente audiencia, y
en constancia se firma por ios asistentes.

YENN SELA CON SERNA

Directora de la Regional Casanare

Qg e @&JM 3 747% s,
| LEONO ERREZ PATING ADRIANA SCOFIA TRIANA SILVA

iembro del Comité Asesor Evaluador Miembro del Comifé Asesor Evaluador

\,

- /' *
VGE MURCIA SANDOVAL YULIET P CHILA PEREZ

ierbre del Comité AsgSor Evaluador Miembro del Comité Asesor Evaluador
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ASINTENCIA DE PROPONENTES AUDIENCIA PUBLICA QUE DECIDE SOBRE LA CONVOCATORIA PUBLICA CP-002-2014

CALIDAD CON LA QUE ACTUAEN LA
No. PROPONENTE : AUDIENCIA {(APODERADO, ACREDITA
REPRESENTANTE LEGAL)
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